«Койгорт»

муниципальнöй  районса

Сöвет

	Совет

 муниципального района

 «Койгородский»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                      РЕШЕНИЕ
      Принято   Советом

    МР «Койгородский»

                                                     21 декабря  2012 года

Об утверждении перечня имущества, находящегося

в собственности МО МР «Койгородский», безвозмездно
передаваемого в собственность МО сельского поселения «Койгородок»
На основании требований Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета МР «Койгородский» от 21.02.2007 года № 78-РС «Об утверждении Положения «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности МО МР «Койгородский» в муниципальную собственность поселений»

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования муниципального района «Койгородский», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Койгородок» в соответствии с перечнем согласно приложению.

2.Администрации муниципального района «Койгородский» обеспечить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность муниципального образования сельского поселения «Койгородок».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
    Председатель Совета МР «Койгородский»                                      В.С.Мечетин
Приложение

к решению Совета МО МР «Койгородский»

 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности
 МО МР «Койгородский», безвозмездно передаваемого
в собственность МО сельского поселения «Койгородок»
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования муниципального района «Койгородский», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования  сельского поселения «Койгородок»

	№
	Наименование имущества
	Кол-во,

 шт.
	Цена за единицу (руб.)
	Общая стоимость, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15-Ермак+» (М)
	5
	2 200,00
	11 000,00

	Итого:

	2 200,00
	11 000,00